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Matematyczne przedsięwzięcie edukacyjne ,, Jesień z
matematyką” dla uczniów kl. 4-8 szkoły podstawowej

Matematyczne przedsięwzięcie edukacyjne dla uczniów kl. 4-8 szkoły podstawowej zatytułowane ,, Jesień z
matematyką" przebiegało w dwóch etapach:

konkurs matematyczny ,, Mistrz Rachunków- dodawania i odejmowania”I.
,, Mistrz Rachunków- jesienna zabawa z matematyką” – dla wszystkich uczniów klas od 4 do 8 szkoły podstawowej.II.

W środę 20 listopada 2024 roku odbył się konkurs matematyczny
o tytuł ,,Mistrza Rachunków- w dodawaniu i odejmowaniu" dla uczniów szkoły podstawowej.
Zmagania przebiegały w dwóch kategoriach:
- dla uczniów młodszych- kl.4-5
- dla uczniów starszych- kl.6-8
Zadaniem uczestników było rozwiązanie działań matematycznych dodawania i odejmowania,
w zakresie liczbowym dostosowanym do wieku uczestników, w wyznaczonym czasie 20 minut.

Wyniki konkursu.

w kategorii kl. 4-5:
miejsce I i tytuł ,, Mistrza Rachunków w dodawaniu i odejmowaniu" otrzymała uczennica kl. 4 B Nikola Ś.
miejsce II i tytuł ,, Wicemistrza Rachunków w dodawaniu i odejmowaniu" zdobył uczeń kl. 4 A Aleksander T.
miejsce III zajęli trzej uczniowie: uczeń kl. 4 A- Alan P., uczeń kl. 5 Mateusz K., uczeń kl. 5 Maksym I. -
w kategorii kl. 6- 8:
miejsce I i tytuł ,, Mistrza Rachunków w dodawaniu i odejmowaniu" otrzymał uczeń kl. 8 Jakub D.
miejsce II i tytuł ,, Wicemistrza Rachunków w dodawaniu i odejmowaniu" zdobył uczeń kl. 7 Hubert P.
miejsce III zdobył uczeń kl. 8 Brajan K.

Wtorek 26 listopada 2024 roku był Dniem Matematyki w szkole podstawowej, zatytułowany ,, Matematyka jesienią".
Na sali gimnastycznej spotkali się wszyscy uczniowie klas 4 A, 4 B, 5, 6, 7, 8 oraz nauczyciele uczący w tych klasach.
Gościliśmy na naszym spotkaniu panią Wicedyrektor Mariolę Żołnieruk, która śledziła matematyczne poczynania uczniów.
Podczas tego spotkania ogłoszone zostały również wyniki konkursu o tytuł ,, Mistrza Rachunków w dodawaniu i
odejmowaniu" i wręczone zostały medale, dyplomy oraz nagrody dla uczestników. W dalszej części, wszyscy uczniowie
rozwiązywali w zespołach klasowych rozmaite zadania matematyczne o tematyce jesiennej, zdobywając słodkie nagrody.
Dzień Matematyki muzycznie uatrakcyjniła pani Małgosia Leśniewska, która wraz z uczniami przygotowała piosenki i zabawy
muzyczno- ruchowe. Wszyscy świetnie się bawili. Na zakończenie każda klasa otrzymała słodkości, które zgromadziła
podczas spotkania za rozwiązane zadania matematyczne.


